[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от 12 января 2022 года №04
Об утверждении сводной бюджетной росписи по расходам местного бюджета администрации Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», положением «О бюджетном процессе в Старолещинском сельсовете Солнцевского района Курской области»  Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:
1. Утвердить бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2022 год по КФСР, главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям и видам расходов местного бюджета,   согласно приложения №1 (прилагается) к настоящему Постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации Захарову Г.Н.

3.Постановление вступает в силу  с 1 января 2022 года

Глава Старолещинского сельсовета                                              В.В.Воробьева

Приложение №1

    Постановлению администрации Старолещинского сельсовета            Солнцевского района Курского района    « Об утверждении  сводной бюджетной росписи по расходам местного бюджета администрации Старолещинского сельсовета.

	Сводная бюджетная роспись на 2022 год и плановый период 2023-2024гг

	Дата введения в действие раздела  "
	01
	"
	января
	20
	22
	г.

	Код объекта ФАИП (мероприятия по информатизации)
	Код расхода по БК
	Сумма на текущий
	Сумма на плановый период
	Примечание

	финансовый год
	первый год
	второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	001080101101С1401852
	1 000.00
	2000.00
	2000,00

	001080101101С1401244
	266000,00
	0.00
	0.00

	001080101101С1401242
	10000 ,00
	10000,00
	10000,00

	001080101101S3330119
	408002,00
	524144,00
	551788

	001080101101S3330111
	942998,00
	1211433,00
	1275325.00

	00108010110113330119
	87294,00
	0.00
	0.00

	00108010110113330111
	201 758,00
	0.00
	0.00

	001050307301С1434244
	1 000.00
	1 000.00
	1 000.00

	001050307301С1433244
	1 000.00
	1 000.00
	1 000.00

	001041215101С1405244
	1 000.00
	1 000.00
	1 000.00

	001030913201С1460244
	1 000.00
	1 000.00
	1 000.00

	00102037720051180244
	19000,00
	18548,00
	21884.00

	00102037720051180129
	22188,00
	23254,00
	23254,00

	00102037720051180121
	51282,00
	53746,00
	53746,00

	001011377200С1439244
	20 000.00
	1 000.00
	1 000.00

	001011376100С1404853
	2 000.00
	1000.00
	0.00

	001011376100С1404244
	1 000.00
	1 000.00
	0.00

	001011312201С1435244
	1 000.00
	1 000.00
	1 000.00

	001010473100С1402244
	210000,00
	32000,00
	55000,00

	001010473100С1402242
	60 000.00
	20000,00
	20000,00

	001010473100С1402851
	4000,00
	2000,00
	2000,00

	001031013101С1415244
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	001040911201С1424244
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	001050316101L5761244
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	00105037720014001244
	670701,00

	001050377200S4001244
	447134,00

	001010473100С1402129
	235398,00
	181449,00
	152102,00

	001010473100С1402121
	544065,00
	419376,00
	351547,00

	001010271100С1402129
	170968,00
	170968,00
	170968,00

	001010271100С1402121
	395152,00
	395152,00
	395152,00

	Итого
	4778940,00
	3339070,00
	3360766.00

	Ответственный
	Главный бухгалтер

	Г.Н.Захарова

	8(47154)32725

	исполнитель
	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(телефон)